
Skorzystaj z internetowej mapy miasta. Tutaj znajdziesz najważniejsze informacje o

mieście | Miasto Bytom - Metropolia GZM

Skorzystaj z internetowej mapy miasta. Tutaj znajdziesz
najważniejsze informacje o mieście

11 Sierpnia 2021

Szukasz apteki, przystanków komunikacji miejskiej, a może chcesz się
dowiedzieć gdzie są aktualnie utrudnienia drogowe w mieście? Te i wiele
innych informacji znajdziesz w Internetowym Planie Miasta, który dostępny
jest w serwisie Bytomskiej Infrastruktury Informacji Przestrzennej.
Pracownicy Wydziału Geodezji Urzędu Miejskiego w Bytomiu zwiększyli liczbę
profili mapowych z 5 aż do 14, dzięki czemu mieszkańcom będzie łatwiej się
poruszać po odświeżonej internetowej mapie Bytomia.



Nowe profile, szybsze działanie i więcej informacji o mieście

- Przeprowadziliśmy modernizację serwisu Bytomskiej Infrastruktury Informacji

https://i-biip.um.bytom.pl/geoportale.html


Przestrzennej przede wszystkim wykorzystując nowy serwer na potrzeby planu
miasta, wprowadzając nowe profile mapowe, a tym samym zwiększając ich liczbę,
a także uporządkowaliśmy prezentowane już dane w serwisie - mówi Arkadiusz
Dzadz, kierownik Referatu Infrastruktury Informacji Przestrzennej Wydziału
Geodezji. - Nowością jest również modyfikacja interfejsu wersji mobilnej planu
miasta, dzięki której aplikacja zyskała możliwość lokalizacji GPS-u. Dzięki takiemu
rozwiązaniu mieszkańcy, ale również turyści korzystający z miejskiego planu
miasta mogą uzyskać dodatkowe informacje o miejscu, w którym się znajdują -
podkreśla Arkadiusz Dzadz.

Nowy interfejs planu miasta zawiera m.in.: takie profile, jak: Inwestor, Geodezja,
Architektura, Zdrowie, Rower oraz Mapy archiwalne. Podstawową zmianą, jaką
wprowadzono podczas modernizacji systemu jest skierowanie użytkownika po
wejściu na Mapę Miasta do strony z wyborem profili. Tym samym już na początku
korzystania z usługi serwisu, użytkownik może wybrać jeden z czternastu
dostępnych profili. Warto dodać, że przeprowadzona również wymiana serwera na
wirtualny, ma wpływ nie tylko na stabilność działania całego systemu, ale także
szybsze wczytywanie się warstw prezentowanych na mapach, co z pewnością
ułatwia użytkownikom poruszanie się po serwisie.

https://i-biip.um.bytom.pl/geoportale.html


Wszystkie prace związane z modernizację serwisu oraz aplikacji mapowej
Bytomskiej Infrastruktury Informacji Przestrzennej zostały wykonane i wdrożone
przez pracowników Wydziału Geodezji oraz Wydziału Informatyki Urzędu Miejskiego
w Bytomiu przy współpracy z firmą HyperView z Gliwic, która jest autorem
Bytomskiego Serwisu Mapowego.
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Zachęcamy Państwa do korzystania z Planu Miasta Bytomia na serwisie Bytomskiej
Infrastruktury Informacji Przestrzennej

Podobne wiadomości:
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